
Social- og sundhedsassistent til Marienlund 2 sal

Marienlund, Plejecentersektionen, Silkeborg Kommune søger pr 1. september 2025 eller senere en
social og sundhedsassistent. 
Vi har brug for gode sundhedsfaglige kompetencer og søger derfor en social- og
sundhedsassistent. 
Arbejdstiden er 37 timer pr. uge (eller efter aftale) med blandede vagter.
Vi ønsker os, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Er kompetent i forhold til opgaver indenfor eget kompetenceområde●

Har stort fagligt overblik●

Har lyst til at indgå i et team, hvor samarbejde og tværfaglighed sættes højt●

Til enhver tid mestrer dialog og udviser ordentlighed●

Medvirker til at skabe trygge rammer for den enkelte borger●

Er moden, fleksibel og engageret med hjertet det rette sted●

Vi tilbyder:

En aktiv, ansvarsbevidst og engageret medarbejdergruppe, der vil tage godt imod dig●

Et godt arbejdsmiljø med muligheder for at sætte dit eget præg, og med mulighed for

personlig og faglig udvikling

●

Åbenhed med plads til nye idéer og initiativer●

Et spændende job i et område under stadig udvikling●

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Evy Broussard
tlf.51287873
Ansøgningsfrist den 1. juni 2025.
Samtaler forventes afholdt start juni 2025.

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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